Wotomin, dnia 18.02.2013 r.
SPW.272.16.2013

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe dwoch nowych samochodéw dostawczych o DMC do 3500kg
dla Starostwa Powiatowego w Wotominie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamo6wien publicznych (t.j.: Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.) do Zamawiajacego wplynelo zapytanie. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania samochody o DMC 4,0?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania samochody o DMC 4,0.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania pojazdy o rozstawie osi 4035 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojazdy o rozstawie osi 4035 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania auta o fadownosci 1440 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania auta o tadownosci 1440 kg.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajagcy dopuszcza do zaoferowania pojazdy o terminie gwarancji na perforacje nadwozia
wynoszacym 8 lat?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania pojazdy o terminie gwarancji na perforacje nadwozia
wynoszacym 8 lat.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza samochody wyposazone w regulowane na wysokosci zagtowki dla fotela kierowcy
i pasazera przy drzwiach, $srodkowy za$ bez regulacji wysokosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza samochody wyposazone w regulowane na wysokosci zagtowki dla fotela
kierowcy i pasazera przy drzwiach, srodkowy zas bez regulacji wysokosci.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemnosci 2287 cm’ przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemnosci 2287 cm’® przy zachowaniu pozostatych
parametrow.




